
Číslo smlouvy Objednatele: 2017/03031/OVZI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 1. 9. 2017 na realizaci stavby

„Gymnázium Olomouc - Hejčín, Tomkova 45 - revitalizace
sportovního areálu"

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 11 Olomouc

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje, na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze
dne 8. 11.2016

1. Objednatel:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Zastoupený:

Osoby oprávněné jed
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel")

a

2. Zhotovitel:

INSTA CZ s.r.o.

Spisová značka:

Se sídlem:

C 15855, vedená u Krajského soudu v Ostravě

Jeremenkova 1142/42, Hodolany, 772 00 Olomouc

25374311
CZ 25374311

IČ:
DIČ:

a

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Spisová značka:

Se sídlem:

C 8032, vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

48035599

CZ 48035599

IČ:

DIČ:

1



Číslo smlouvy Objednatele: 2017/03031/OVZI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

jako „Sdružení - Gymnázium Hejčín 2017“

zastoupené:

INSTA CZ s.r.o.

oba společně dále jen jako „smluvní strany”

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2017/03031/OVZI/DSM ze dne 1. 9. 2017.

ČÁST A.

1. Dne 1. 9. 2017 uzavřely smluvní strany Smlouvu o dílo
č. 2017/03031/OVZI/DSM, na realizaci stavby „Gymnázium Olomouc - Hejčín,
Tomkova 45 - revitalizace sportovního areálu”, kdy předmětem smlouvy jsou
stavební práce vedoucí k obnově sportovního areálu Gymnázia Hejčín -
Olomouc, sestávající z revitalizace víceúčelového sportoviště pro volejbal,
nohejbal, malou kopanou, florbal a minibasketbal, dále z revitalizace atletické
běžecké dráhy s rovinkou a sektoru pro skok daleký a z revitalizace fotbalového
hřiště. Předmětem plnění dle této smlouvy je rovněž i odvodnění areálu, umělé
osvětlení víceúčelového sportoviště, areálové osvětlení, automatický závlahový
systém pro fotbalové hřiště a sadové úpravy.

(Dále jen „Smlouva o dílo nebo „SOD")

ČÁST B.

Nad rámec čl. II, Smlouvy o dílo se na základě dohody smluvních stran tímto
Dodatkem 6, 1 nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy o dílo, a to o realizaci
dohodnutých dodatečných stavebních úprav:

2



r Číslo smlouvy Objednatele: 2017/03031/OVZI/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Popis změn

Změny vyvolané realizací

1) Vymístění stávajícího kabelu NN 0,4 kV mimo staveniště, ZL č. 1

Vymistěnl přívodního kabelu NN 0,4 kV k stávající měřící stanici ovzduší z prostoru víceúčelového 
sportoviště do nové zemni trasy v celkové délce 87 m.

2) Částečná sanace podloží SO 01 Víceúčelové sportoviště, ZL č. 2
Částečná sanace zemni pláně víceúčelového sportoviště odtěžením hlinitojílovité zeminy z 
kvadrantu v ploše 513 m2 do hloubky 0,3 m a zpevněni geotextílii a válcovanou štěrkodrtí.

Dodatečné požadavky uživatele

1) Doplnění osvětlení hřiště pro košíkovou, ZL č. 3
Zřízení umělého osvětlení hřiště pro košíkovou pomocí dvou stožárů elektrického osvětlení.________

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu díla dohodly na změně celkové 
ceny díla uvedené ve článku IV. Smlouvy o dílo, a to následovně:

Cena za zhotoveni díla podle článku IV. Smlouvy o dílo a v souladu s položkovým 
rozpočtem, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1 „Změna ceny díla - 
vícepráce11, bude činit:

CelkemDPH 21%Základ DPH
Název (v Kč)(v Kč)(v Kč)

Cena za dílo dle smlouvy o 
dílo (dále jen „SOD")

2 925 948,7113 933 089,09 16 859 037,80

Změna ceny dle Dodatku č. 
1 SOD 97 040,39 559 137,49462 097,10
Celková cena SOD včetně 
ceny uvedené v tomto 
Dodatku, č. 1____________

17 418175,293 022 989,114 395186,19

(celková cena dle SOD včetně ceny uvedené v Dodatku č. 1 včetně DPH slovy: 
sedmnáct milionů čtyři sta osmnáct tisíc jedno sto sedmdesát pět korun českých 
dvacet devět haléřů)

ČÁST C.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění 
a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 
objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel po 2 vyhotoveních.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

1.

2.

3.

Příloha č. 1 Dodatku č. 1: „Změna ceny díla - vícepráce14.

3



Číslo smlouvy Objednatele: 2017/03031/OVZI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/38/14/2018 ze dne 26. 3. 2018.

1 1 -04- 2018
V Olomouci dne: <4.4. Z®!&

Za zhotovitele

V Olomouci dne:

Za objednatele:

Josef MikeskaMgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmana

Olomouckého kraje

! jednatel

4



ROZPOČET

Olomouc, Gymnázium Hejčín - revitalizace sportovního areáluStavba:

VCP č.1 Vymístěni stav. kabelu nn 0,4 kV mimo staveništěObjekt:

15.11.2017Areál Gymnázia Olomouc - HejčínMísto: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel:

j.cena We 
ÚRS * 0,85MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu 48 529,46

5 781,86M - Práce a dodávky M
Demontáž - vyzvednutí stáv kabelu AI 
kulatý nebo laněný AYKY 4 x 16 z 
kabelové rýhy

1 353,7215,56 15,60 CZK87,0001 K 741123224

Montáž trubky ochranné D 90 do 133 se 
zataženým kabelem uložená volně

3 727,0842,84 42,85 CZK87,000K2 741110313 m

Příplatek k montáži kabelu za zátázem ’
vodiče a kabelu do 0,75 kg do chráničky 511,565,88 5,88 CZK87,0007411280213 K m
PVC
Ukončení kabelů a vodičů do 1 kV

189,50189,50 190,40 CZKceloplastových koncovkou přírubovou 
1 čestnou KSPe 4x0,5 až 16 mm2

1,000kus4 K 741132424

38 547,6046-M - Zemní práce při extr.mont.pracích
Vytyčení trasy vedeni kabelového
podzemního v zastavěném prostoru { 
48,000 m trasa stáv. kabelu,87,000 m

10 03 
pol.č. 31 

6 960,00 CZK
939,606 960,000,135km8 K 460010024

trasa vymístěného kabelu)
Hloubení kabelových zapažených i

IO 03 
pol.č. 40 
202,80 CZK

nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 
cm, v hornině tř 3 { 48,000 m trasa stáv. 
kabelu, 87,000 m trasa vymístěného

17 643,60202,8087,000K 4602001639 m

kabelu)
Zasyp rýh šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z
horniny třídy 3 ( 48,000 m trasa 
stávajícího kabelu, 87,000 m trasa 
vymístěného kabelu)

10 03 
pol.č. 43 
82,80 CZK

7 203,6082,8087,00010 K 460560163 m

iO 03
pol.č. 41 
69,6 OCZK

Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl
6 055,2069,605 * 10 cm nad kabel, kryté plastovou 

folií, š lože do 25 cm

87,000K11 460421081

10 03
pol.č. 42 
28,80 CZK

2 505,6028,80pás varovný Polynet 238 š = 250 mm 87,00012 M 69311350 m

IO 03
Provizorní úprava terénu se zhutněním, 
v hornině tř 3 4 200,0042,00 pol.č. 45 

42,00 CZK
100,000m213 K 460620013

Poznámka: jednotkové ceny zemnicnpraci odpovídají jednotkovým cenám
v rozpočtu nabídky zhotovitele pro IO 03 Areálové osvětlení ( nebo jsou
nižší)

4 200,00HZS - Práce v HZ5
IO 03

2 400,00300,00 pol.č. 47 
300,00 CZK

Koordinace na stavbě 8,000NhK hod 114

IO 03
360,00 1 800,00 pol.č. 50 

360,00 CZK
5,000NhRevize15 K revize

Poznámka: jednotkové ceny za Nh odpovídají jednotkovým cenám v 
rozpočtu nabídky zhotovitele pro IO 03 Areálové osvětlení



r
ROZPOČET

I
Olomouc, Gymnázium Hejčín • revitalizace sportovního areálu

VCP č.2 Částečná sanace podloží SO 01 Víceúčelové 
sportoviště
Areál Gymnázia Olomouc • Hejčín

Stavba:

Objekt:

15.11.2017Datum:Místo:

Projektant:

Zpracovatel:
Objednatel:

Zhotovitel:

Cena celkem | 
____[CZK]______ |MJ Množství J.cena [CZK]PČ Typ PopisKód

271 145,58 
110 502,00

Náklady z rozpočtu 
1 - Zemní práce

Odkopávky a prokopavky nezapazene s 
přehozením výkopku na vzdálenost do 3 
m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 
000 m3

SO 04 pot. č.9 
85,00 CZK

21 845,0085,00257,000m3K 1222011021

vodorovné přemístěni výkopKu nebo

sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na

y7.d?lPQ05t...ořps 500 do 1 000 m_______
Vodorovné přemístění výkopku nebo 
sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m_________

DSOOM pol. Č. 17 
60,00 CZK

15 420,0060,00257,000m3K 1623011024

DSOOM pol. Č. 18 
15,00 CZK

34 695,0015,002 313,000m35 K 162701109

DSOÓÍ-1 pol. Č. 20

12,00 CZK__

DSOOM pol. Č. 21

100,00 CZK

3 084,0012,00Uložení sypaniny na skládky 257,000m36 K 171201201

Uložení sypaniny poplatek za uložení 
sypaniny na skládce (skládkovné)

31 354,00100,00313,540t7 K 171201211

DSO 01-1 pol. Č. 30 
8,00 CZK

Úprava pláně vyrovnáním výškových 
rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

4 104,008,00513,000m2K8 181951102

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a
železničního svršku 21 199,73

' Zřízení vrstvy z geotextílie filtrační^

separační, odvodňovací, ochranné, 
výztužné nebo protierozní v rovině nebo

ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m___
geotextilie z polyesterových vláken
netkaná, 200 g/m2, šíře 200 cm________

geoNETEX M 200, Plošná hmotnost: 200 g/m2, 
Pevnost v tahu (podéíně/přičné): 2,0/1,5 
kN/m, Statické protrženi (CBR): 150 N, 
Funkce: F, F+S šířka: 2 m, Délka nábalu: 50

DSO 01-1 pol. Č. 70 
12,00 CZK

6 156,0012,00513,000m2K9 213141112

DSOOM pol. Č. 71

25,50 CZK __
15 043,7325,50589,950m210 M 693110610

m

139 433,405 - Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením DSOOM pol. Č. 76 

95,00 CZK
48 735,0095,00a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm, 

frakce 0-63, tř.A
Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením 
a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm, 
frakce 0-63, tř.A

513,000m211 K 564851111

ÚRS X 0,85 
176,80 CZK

90 698,40176,80513,000m2K 56487111612

Strana 1 2 7



998 - Přesun hmot 10,45
Přesun hmot pro komunikace s krytem z 
kameniva, monolitickým betonovým 
nebo živičným dopravní vzdálenost do 

_____ jakékoliv délky objektu________
Přesun hmot pro komunikace s krytemz
kameniva, monolitickým betonovým 
nebo živičným Příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost do 5000 m

i13 K 998225111 DSO01-1 pol. Č. 
119 35,00 CZK

0,190t 35,00 6,65
200 m

14 K 998225194 DSO 01-1 pol. Č. 
120 20,00 CZK

t 0,190 20,00 3,80

Vyjádření TDI:
Ocenění víceprací je v souladu s Obchodními podmínkami čl 5 1 1

a) -11, 13 a 14 jsou převzaty z rozpočtu nabídky zhotovitele pro

b) jednotková cena pro pol. č. 1 je převzata z rozpočtu nabídky zhotovitele pro SO 04 Fotbalové hřiště 
hladinék°Ve Pr° P° ' C'1,3,12 jsou stanoveny ve ^ 85* ceny dle ceníku URS v platné cenové

vyjádření vyprtacoval: Vlád. Nemrava



*

ROZPOČET
Olomouc, Gymnázium Hejčín-revitalízace sportovního areálu

VCP č.3 - Doplnění osvětlení hřiště pro kosíkovou
Stavba:
Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:
Místo: Areál Gymnázia Olomouc - Hejcm

Zpracoval: 
Datum: 01/2018

Jednotková cena převzata z rozpočtu

nabídky nebo z ceníku ÚRS CÚ 2018

Jednotková Cena celkem

í CZK]
Množství
celkemMJPopis

C. KCN Kód položky CZK

99 464,76_______
1 959,60 IO 03 pol. 3Elektromontáže________ _____ _ ,. .

Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x4 az 6 mm2 uloženy volně iM 27,60 CZK
27,6071,000

741122232 58,80 CZK7411 4 383,54|lO 03/pol. 4(CYKY) 58,8074,550]
kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm23411109803412
obsah kovu (kg/mj, Cu =0,195, AI =0

74,550

Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 uloženy"

volně (CYKY)-------------------------------- -----------------------------

16,00x0,85=13,60 CZKÚRS CŮ 2018
938,40m 13,6069,000 17,80x0,85=15,13 CZKÚRS CÚ 2018741 741122211 1 096,173 15,1372,450

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mmj3 41 \3411103604
obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, AI =0

72,450

Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá 0 do 40 mm" m 
trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HUPE*LDPE KF~ m

23,90x0,85=28,82 CZK 
21,70x0,85=18,45 CZK

ÚRS CÚ 2018
1 930,6128,8267,000

741110311 ÚRS CÚ 20187415
1 297,6118,4570,350

090403457135003456
EAN 8595057698147

70,350
67*1,05 114,00 x 0,85=96,90 CZKÚRS CÚ 2018387,60Ukončeni kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou 96,904,000kus

7 741 741132145 nebo páskem bez letování
61,40x0,85=52,19 CZKÚRS CÚ 2018313,14Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou 52,196,000kus

741 7411321038 nebo páskem bez letování __________________

Montáž stožárů osvětlení ocelový cti samostatně stojících 17 628,00 CZK2.000 DSO 01-2 poi. 22kus 35 256,0017 628,00
9 921 210204011 délky do 12 m

2,000ks
Stožár bezpaticový JB12, žárový zinekR741-00110 2,000kus 4 248,00 CZKMontáž atyp nosníku pro osvětlení hmotnosti přes 35 kg DSO 01-2 pol, 238 496,00921 210204104R 4 248,0011
Konstrukce pro uchyceni 3ks svlbdel (reflektorů) vc
uchyceni na stožár, žárový zinek ....----------------------

Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětleni 3 okaihy_

2,000

2,000
2,000

6,000
6,000

6,000

ks
R741-002 ÚRS CÚ 2018 487,00 X 0,85=413,95 CZK

ÚRS CŮ 2018 1400,00 x 0,85=1 190,00 CZK

ÚRS CÚ 2018"

ÚRS CÚ 2018 
ÚRS CÚ 2018 
ÚRS CŮ 2018

12 827,90

2 380,00

28,15

33,97

41,36

413,95

1 190,00
kus

210204203

R741-003

210120101

345234160

345236020

13 921
ksStožárová svorkovnice typ 723 (3xE27) 

Montáž pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem

vložka pojistková E27 normální 241010A________________

kroužek styčný porcelánový £27 251010A _________

Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená m

5,52 x 0.85=4.69 CZK14 4,69kus
6,66 x 0,85=5,66 CZK 
8,11 x 0,85=6,89 CZK

J5 921

16 345

17 345
5,66kus
6,89kus

16,90x0,85=14,37 CZK
86,1914,376,000

741110051 23,80x0,85=20.23 CZK |18 741 127,45 [ÚRS CÚ 2018volně 20,23:6,300
trubka alaklminstalačni ohebná Mowtlex i PH U23ft_19 345 345711540
EAN 8595057600430

6,300
45.50 x 0.85=38.68 CZK6*1,05 _________ ___________ _________ —•

Montáž uzemňovacího vedeni vodičů FeZn porn
zemi nžcknu do 120 mm2 ve městské zástavbě

ÚRS CÚ 2018nocí svorek v 1 430,9838,6837,000m
38,30 x 0,85=32,56 CZK210220020921 ÚRS CÚ 201820 1 204,5432,5637,000kgpás zemnící 30x4 mm FeZn _________ _

Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn porn

zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě

39,90x0,85=33,92 CZK

38,30 x 0,85=32.56 CZK j

354420620 ÚRS CÚ 2018

ÚRS CÚ 2018*

35421 101,75

39,07

od svorek v 33,92

32,56

3,000

1,200
21022002292122

kg
I drát průměr 8 mm FeZn
Hmotnost: 0,4 kg/m35441072035423

1,200

4,000
114.00 x 0,85=96.90 CZK 

23,00 X 0,85=19,55 CZK 
12.90 x 0,65=10,97 CZK~

Montáž svorek hromosvodných typu ST, S J, SK, SZ, SR o7! 
02 se 3 a více šrouby ------------- ------- —---------------

387,60 ÚRS CŮ 2018 
39,10 ÚRS CÚ 20~lT

96,90kus
921 21022030224

19,552,000kus
svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm ÚRS CÚ 2018354 354418750 21,9325 10,972,000kussvorka pňpoiovacl SPI k připojení kovových částí
Montáž svítidlo výbojkové světlomet průmyslový nebo

venkovní stropní do 10 kg ...________ _——------------

Svítidlo Enika LEO/A 402-94-CR 400WNAV-T/SON

Recyklační poplatek svítidla ___________

VÝBOJKA NAV-T 400W/230V__________ _

Recyklační poplatek zdroje ____________

Držák svítidla .

354 35441895026 3 906,00 CZK6,000 DSO 01-2 po!. 17kus 23 436,003 906,00
27 741 741373041

6,000ks 54,00 CZK 
428,40 CZK 

42,00 CZK~

829,20 CZK

2 316,00 CZK

DSO 01-2 poi. 18 
OSO 01-2 pol- 20 
DSO 01-2 pol. 21

DSO 01-2 pol. 19

IQ 03 pol. 15

R741-004 324,00 
2 570,40 

252,00

4 975,20

2 316,00

28.1 54,00

428,40

42,00

829,20

2 316,00

6,000

6,000

6,000

6,000

1,000

ks
28.2 ks

VC28.3 ks
28.4 ks

R741-00S29 sb
Materiál na doplněni a úpravu ropzvaděie RS1R741-0Q630 1,000
1*1
jistič B16A/3 585,-

vyplnač jednopólový modulový 16A a 259,-

matenai - svorky, propojovací vodice, vyvodka

3,000

1,000
1*1
pomocný 
apod. 500,-
viz výkres č.2 _______

Měření intenzity osvětleni

ÚRS CÚ 2018 3210,00 x 0,85=2782,50 CZK

2,00 CZK
2 782.502 782,501,000

74182010274131 IQ 03 pol. 292,00804,579% 2,00 CZKPodružený materiál IQ 03 poi. 30PMR32 2,001 023,144%
Podíl přidružených výkonůPPV33 R



Jednotková
cena

fCZKl

jednotková cena přev 
nabídky nebo z ceník

Množství

celkem
Cena celkem 

[CZKj
Č. KCN Kód položky Popis MJ

Zemní a pomocné stavební práce při
elektromontážíchM46 31 437,30
Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do
13 m na rovině ručně v hornině tř 334 946 460050023 kus 2,000 720,00 1 440,00 DSO 01-2 poí, 46 , 720.00JCZIC

''<'.?í2Píirra<Zákiadové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez

bedněni
35 946 460080013 m3 2,000 2 820,00 5 640,00 DSO 01-2 pol, 51

ažených i nezapažených rýh ručně š
ě tř 3

Hloubení kabelových:

35 cm, h! 80 cm, v ho

zap;

min
36 946 460150163 61,000 202,80 12 370,80 10 03 pol. 40 202,80 CZK

Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku 115 cm nad kabel,
kryté plastovou folii, š lože do 25 cm

37a 946 460421081 61,000 69,60 4 245,60 10 03 pol. 41 69.60 CZK

38 946 460560163 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třidy 3 61,000 82,80 5 050,80 !0 03 pol. 43 82,80 CZK

42,00 CZK I39 946 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2 64,050 42,00 2 690,10 IO 03 pol. 45

HZS Práce v HZS 11 520,00
40 R Koordinace na stavbě, jednání se správcemhod 01 Nh 8,000 300,00 2 400,00 IQ 03 pol. 47 300,00 CZK

Oprava stávajícího rozvaděče RS1 dle výkresu 241 R hod 02 Nh 6,000 360,00 2 160,00 DSO 01-2 pol-43 360,00 CZK

Úprava směrováni svítidel dle výsledků měřeni42 R hod 03 Nh 4,000 360,00 1 440,00 DSO 01-2 pol. 43 360,00 CZK

43 R hod 04 Autoplošina pro úpravu osvětlení Nh 4,000 660,00 2 640,00 DSO 01-2 pol. 42 660,00 CZK

44 R Revize elektro Nh 8,000 360,00 2 880,00 DSO 01-2 pol. 44 360,00 CZKřev.

Celkem 142 422,06

Vyjádření TDI:
Ocenění víceprací je v souladu s Obchodními podmínkami čl. 5.1.1
a) jednotkové ceny pro pol. č. 9 - 12, 27 - 29, 34, 35, 41 - 44 jsou převzaty z rozpočtu nabídky zhotovitele 
pro DSO 01 - 2 Víceúčelové sportoviště - umělé osvětlení
a) jednotkové ceny pro poí. č. 1, 2, 30, 32, 33, 36 • 40 jsou převzaty z rozpočtu nabídky zhotovitele 
pro IO 03 Venkovní areálové osvětlení
c) jednotkové ceny pro pol. č. 3 - 8, 13 • 26, 31 jsou stanoveny ve výši 85% ceny dle ceníku ÚRS cenová úroveň 2018

vyjádření vypracoval TDi: Vlád. Nemrava

v Olomouci 20.02.2018


